

MB Fundament ApS

Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr. 33578628

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2023

Mike Skovgaard Borgstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

MB Fundament ApS
Rugvej 27A
2765 Smørum

CVR-nr.: 33578628

Direktion

Mike Skovgaard Borgstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.789.616 mod DKK 2.501.762 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.864.159.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		12.602.552	12.656.538
Personaleomkostninger	1	-10.109.057	-9.234.979
Indtjeningsbidrag		2.493.495	3.421.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-155.805	-169.616
Resultat af primær drift		2.337.690	3.251.943
Finansielle indtægter	3	78.776	31.315
Finansielle omkostninger		-80.169	-66.962
Resultat før skat		2.336.297	3.216.296
Skat af årets resultat	4	-546.681	-714.534
Årets resultat		1.789.616	2.501.762

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overført til overført resultat	-1.210.384	1.001.762
Årets resultat	1.789.616	2.501.762

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.171.124	1.195.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.651	448.058
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>1.487.775</u>	<u>1.643.580</u>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.517.775</u>	<u>1.673.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.532.153	5.264.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.846.555	2.918.461
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	3.198.105
Andre tilgodehavender		234.238	33.923
Udsudte skatteaktiver	4	6.917	0
Periodeafgrænsningsposter		180.594	191.940
Tilgodehavender		<u>15.800.457</u>	<u>11.606.930</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>463.765</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.800.457</u>	<u>12.070.695</u>
Aktiver i alt		<u>17.318.232</u>	<u>13.744.275</u>

Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.784.159	3.994.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.500.000
Egenkapital		5.864.159	5.574.543
Hensættelser til udskudt skat	4	0	334.192
Hensatte forpligtelser		0	334.192
Gæld til kreditinstitutter		319.551	378.804
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	887.790	558.134
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.207.341	936.938
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.000	72.000
Gæld til kreditinstitutter		731.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.691.694	3.517.460
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	558.134	769.461
Anden gæld		3.193.605	2.539.681
Kortfristede gældsforpligtelser		10.246.732	6.898.602
Gældsforpligtelser		11.454.073	7.835.540
Passiver i alt		17.318.232	13.744.275
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	2.992.781	0	3.072.781
Overført via resultatdisponeringen		1.001.762	1.500.000	2.501.762
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	3.994.543	1.500.000	5.574.543
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.210.384	3.000.000	1.789.616
Egenkapital pr. 30. juni 2022	80.000	2.784.159	3.000.000	5.864.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.296.416	7.359.051
Pensioner	881.864	794.495
Andre omkostninger til social sikring	687.838	890.142
Andre personaleomkostninger	242.939	191.291
I alt	<u>10.109.057</u>	<u>9.234.979</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>26</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	155.805	169.616
I alt	<u>155.805</u>	<u>169.616</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.107	31.315
Andre finansielle indtægter	1.669	0
I alt	<u>78.776</u>	<u>31.315</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.327.595	365.299		
Regulering af tidligere års skat	0	-1.072	-1.072	-1
Betalt vedrørende tidligere år	-769.461			
Skat af årets resultat	887.790	-371.144	516.646	714.534
Skyldig pr. 30. juni 2022	1.445.924	-6.917		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			515.574	714.533
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-6.917		
Langfristede gældsforpligtelser	887.790			
Kortfristede gældsforpligtelser	558.134			
I alt	1.445.924	-6.917		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.219.920	1.356.839	2.576.759	1.200.911
Tilgang i året	0	197.260	197.260	1.375.848
Afgang i året	0	-197.260	-197.260	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	1.219.920	1.356.839	2.576.759	2.576.759
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-24.398	-908.781	-933.179	-763.563
Årets afskrivninger	-24.398	-131.407	-155.805	-169.616
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-48.796	-1.040.188	-1.088.984	-933.179
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	1.171.124	316.651	1.487.775	1.643.580
Salgspris, afgang	0	197.260	197.260	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-197.260	-197.260	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	30.000	30.000	30.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	30.000	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	30.000	30.000	30.000

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	391.551	450.804
I alt	391.551	450.804
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	72.000	72.000
I alt	72.000	72.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	200.000	1.171.124

9. Eventualforpligtelser

MB Fundament ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	3.622.182
--------------------------------------	-----------

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	39.000
Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	462.458
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>501.458</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Skovgaard Borgstrøm

Direktør

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-01-12 18:55:14 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-01-12 18:56:56 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-12 19:37:51 UTC



Mike Skovgaard Borgstrøm

Dirigent

Serienummer: 3450c31d-07d4-482e-8344-1065810052e8

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-01-12 20:05:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: F2866-UB7LP-ZAKLJ-L512J-NENEU-OI4LU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>